
ご担当者様 

 

                            株式会社ベネフィット・ワン 

 

 

弊社システムリプレイスに伴う環境移行のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素よりベネフィット・ステーションをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、皆様のニーズにお応えし、より一層ご満足いただけるサービスをご提供していくた

め、2021 年 6 月より順次、新システムへ移行を実施させていただきます。 

別途ご案内しております環境移行日後は、本サイトのご利用はいただけませんので、下記新

担当者サイトをご利用ください。 

なお、移行日については、移行日確定企業様より順次ご登録のメールアドレス宛にご連絡さ

せていただいております。 

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

１．新担当者サイト（ベネワン・プラットフォーム） 

URL：https://bopf.benefit-one.inc/auth/admin/signin 

ログイン ID：現担当者サイトご登録のメールアドレス 

パスワード：別途メール※にてご案内いたします。 

※新担当者サイトと本サイトでは、パスワード使用可能文字が異なります。 

  新担当者サイト使用不可文字を本サイトパスワードで利用されていた方は、郵送

でお送りいたします。 

 

２．問い合わせ先 

  サポートデスク 

電話番号：03-6870-2879 

メールアドレス：bpf_contact@benefit-one.co.jp 

  受付時間：10 時～18 時（土日祝日・年末年始除く） 

 

以上 

https://bopf.benefit-one.inc/auth/admin/signin

